

Lista podręczników do klasy 2 po szkole podstawowej na rok szkolny 2020/2021

Przedmiot	Podręcznik
Język polski	<i>Ponad słowami</i> wyd. Nowa Era cz. 1 i 2. Na okładce jest informacja, że przeznaczony jest dla absolwentów szkoły podstawowej
Język angielski	<i>Password Reset B1+</i> - autorzy: Marta Rosińska, Lynda Edwards oraz zeszyt ćwiczeń- autorzy: Karolina Kotorowicz-Jasińska, Joanna Sobierska.
Język angielski rozszerzenie	- do decyzji nauczyciela
Język niemiecki	<i>Welttour Deutsch 2</i> , Wyd. nowa Era
Język rosyjski	<i>Wot i my. Po nowomu 2. БОТ И МЫ ПО-НОБОМУ 2.</i> Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum, autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, PWN Wydawnictwo Szkolne
Język hiszpański	<i>DESCUBRE 2</i> , wyd. Draco
Chemia	<p><u>Zakres podstawowy</u>, wyd. Operon <i>Chemia 2</i> – podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, Irena Bylińska</p> <p><u>Zakres rozszerzony</u>, wyd. Nowa Era 1) <i>To jest chemia 1</i> – chemia ogólna i nieorganiczna, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, <u>zakres rozszerzony</u>, dla absolwentów szkół podstawowych Maria Litwin Szarota Styka-Wlazło Joanna Szymońska</p> <p>2) <i>To jest chemia 1</i> – maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum, <u>zakres rozszerzony</u>, część 1 Karol Dudek-Różycki Elżbieta Megiel Michał Płotek Grażyna Świdorska Tomasz Wichur</p> <p>3) <i>Zbiór zadań z chemii do liceów i techników</i>, <u>zakres rozszerzony</u> Krzysztof M. Pazdro Anna Rola-Noworyta</p>
Biologia	Wydawnictwo Nowa Era <i>Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum</i> , <u>zakres podstawowy</u> , autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek

	<p>Wydawnictwo Nowa Era <i>Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony</i></p>
Matematyka	<p>1) <u>Klasy matematyczne po szkole podstawowej</u>: <i>Matematyka 2. Zbiór zadań do liceów i techników po podstawówce. Zakres rozszerzony.</i> Autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada. Wydawnictwo: Oficyna Edukacyjna PAZDRO.</p> <p>2) <u>Klasy biologiczne i humanistyczne po szkole podstawowej</u>: <i>Matematyka 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla absolwentów szkół podstawowych. Zakres podstawowy.</i> Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha. Wydawnictwo Nowa Era.</p>
Fizyka	<p>1) <u>Zakres rozszerzony</u>: <i>Zrozumieć fizykę 2.</i> Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz, wyd. Nowa Era</p> <p>2) <u>Zakres podstawowy</u>: <i>Odkryć fizykę 2,</i> Marcin Braun, Weronika Śliwa wyd. Nowa Era</p>
Geografia	<p><i>Oblicza geografi 2,</i> zakres podstawowy i rozszerzony, Wyd. Nowa Era</p>
Historia	<p><i>Historia. 2</i> <u>zakres podstawowy</u>, J. Czubaty, WSiP</p>
Wiedza o społeczeństwie	<p><i>Wiedza o społeczeństwie 2.</i> Zakres podstawowy, Wydawnictwo Operon</p>
Wiedza o społeczeństwie, rozszerzenie	<p><i>Wiedza o społeczeństwie 2.</i> Zakres rozszerzony, Wydawnictwo Operon</p>
Podstawy przedsiębiorczości	<p><i>Krok w przedsiębiorczość.</i> Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum; autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela; wydawnictwo: Nowa Era (podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych).</p>
Informatyka	<p><i>Teraz bajty.</i> Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. <u>Zakres podstawowy.</u> Klasa II, aut. Grażyna Koba, wyd. Migra</p>

